

## TOZD - czerwcową porcją wiedzy

02-06-2022



**Zwiedzanie, koncerty i oczywiście słowo - słowo, które robi apetyt na dalsze podboje. Towarzystwo Oświatowe Ziemi Dzierżoniowskiej na czerwiec przygotowało bogatą ofertę dla ciekawych świata.**

Już 2 czerwca o 16.00 w Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury prelekcja „Polscy Beatlesi? Opowieść o Czerwonych Gitarach”, którą wygłosi Sławomir Rodak. Spotkanie ujęto w projekcie „Klimaty literatury, sztuki i podróży” dofinansowanym przez powiat.

4 czerwca TOZD weźmie udział w wydarzeniu Światłocienie w Synagodze Rutika o godzinie 18.00. Ale za to 6 czerwca -zaprasza już na wyjazd do Zagórza Śląskiego. W planie zwiedzanie zamku Grodno, spacer po wzgórzu oraz ognisko. Projekt „Ciekawi siebie i świata 2022” dofinansowuje miasto Dzierżoniów.

8 czerwca na godz. 16.00 TOZD zaprasza do Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej w Dzierżoniowie, Rynek 2, na wykład „Słowo jest w człowieku, a człowiek w słowie - o języku dzisiaj”, który wygłosi Jolanta Maniecka. Spotkanie ujęto w projekcie „Klimaty literatury, sztuki i podróży”, podobnie jak kolejne, które odbędzie się 9 czerwca w DOK-u. Będzie to wykład pt.„Mela Muter i Suzanne Valadon. Malarki z L'ecole de Paris”, który o godz. 16.00 wygłosi Maria Tyws.

10 czerwca członkowie towarzystwa wybiorą się na koncert fortepianowy w synagodze „Rutika” o godzinie 18.00, a 13 czerwca na spacer po Piławie Dolnej - pałac i ścieżka przyrodniczo-historyczna. Wyjazd linią autobusową nr 31 o godzinie 9.01 z przystanku na os. Błękitnym w Dzierżoniowie. Spacer odbędzie się w ramach projektu „Dbam o zdrowie”. Tak samo, jak spotkanie „Jak ograniczyć słodczyce i przekąski w diecie (i na co je zamienić)”, które poprowadzi dietetyczka Aleksandra Gil 23 czerwca o 16.00 w DOK-u.

29 czerwca TOZD wybierze się do Radkowa i Zamku Sarny, a 30 czerwca o 16.00 w DOK-u wysłucha wykładu Patrycji Mazurek „Sztuka uwodzenia, czyli historia projektowania opakowań” w ramach projektu „Ciekawi siebie i świata 2022”.

1-2 lipca planowany jest wyjazd na Mazowsze. Szczegóły dotyczące tego i innych wyjazdowych propozycji TOZD można uzyskać na spotkaniach. Na wyjazdy i wydarzenia kulturalne obowiązują zapisy. Wstęp na wykłady jest wolny.

Szczegóły na stronie [www.tozd.dzierzoniow.pl](http://www.tozd.dzierzoniow.pl)